
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 34 del 19 luglio 2004 

 

G.O.R.I. S.p.A. - Gestione Ottimale Risorse Idriche - Sede operativa: Via Casa Rosa, 33 - 80063 Piano di 
Sorrento - (Provincia di Napoli) - tel. 081-5344311 fax 081 - 5321371 - Estratto bando di gara - Lavori di 
adeguamento al D.L.gvo 11-5-1999, n. 152 e rifunzionalizzazione dell’impianto di depurazione in 
località “Occhio Marino” nel Comune di Capri - Importo complessivo dell’appalto: E. 997.766,72. 

 

STAZIONE APPALTANTE 

G.O.R.I. S.p.A Via Dante, 1 - 80058 Torre Annunziata (NA) 

Tel. 081- 5344311 Fax 081 - 5321371 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

Pubblico incanto con aggiudicazione in caso di unica offerta; con esclusione automatica delle offerte 
ai sensi dell’art. 21, comma 1-bis, della L. 109/94 e succ. mod. con svincolo dall’offerta valida decorsi 180 
giorni dalla scadenza del termine di presentazione dell’offerta. 

Non sono ammesse offerte in aumento. 

Trattandosi di appalto da stipulare a corpo l’aggiudicazione avverrà con il criterio del prezzo più 
basso determinato mediante ribasso sull’importo a base d’asta. 

LUOGHI DI ESECUZIONE, DESCRIZIONE E IMPORTO DEI LAVORI 

Luoghi di esecuzione: Isola di Capri (NA). 

Caratteristiche generali dell’opera: Adeguamento al D.L.gvo 11-5-1999, n. 152 e rifunzionalizzazione 
dell’impianto di depurazione in località “Occhio Marino” nel Comune di Capri. 

Natura ed entità delle prestazioni., Importo complessivo dell’appalto: E. 997.766,72 di cui E. 
22.484,72 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI 

Categoria prevalente: OS 22 - Classifica III  

RICEZIONE OFFERTE 

Le offerte dovranno pervenire al protocollo GORI S.p.A. entro le ore 12,00 del giorno 7 settembre 
2004, al seguente indirizzo: G.O.R.I. S.p.A. via Casa Rosa n. 33 - 80063 - Piano di Sorrento (NA).  

Copia integrale del bando e del disciplinare potranno essere ritirati, c/o G.O.R.I. S.p.A. via Casa Rosa 
n. 33 - 80063 - Piano di Sorrento (NA), solo nei giorni di martedì e giovedì dalle ore 9,30 alle ore 12,30 e 
dalle ore 15.00 alle ore 17.00. 

Il ritiro della documentazione di cui sopra è consentito fino a tre giorni prima della scadenza del 
termine della presentazione delle offerte.  

Eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste dal lunedì al venerdì dalle 9,30 al seguente 
numero telefonico Tel. 081- 5344399 Fax 081 - 5321371 

Il Direttore Operativo 
Geom. Pasquale Malavenda 

 
 

 


